החברה רואה בביצוע פרויקט זה ציון דרך משמעותי ביותר בחייה, סמן ברור לצמיחת והתפתחות
החברה ופוטנציאל להגדלת נפח הפעילות בעתיד.

המידע האמור לעיל בדבר צפי התמורה לחברה בגין הפרויקט והמועד הצפוי להשלמתו וכן בדבר
הפוטנציאל להגדלת נפח הפעילות שלה, מהווה מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות
ערך, התשכ"ח-1968, אשר הינו מידע המתייחס לאירועים עתידיים שהתממשותם אינה

ודאית ומבוסס על מידע או הערכות הקיימים בחברה ויכול שלא יתממשו כתוצאה מגורמים
שלחברה אין בהכרח שליטה לגביהם, ולפיכך כרוך באי ודאות גבוהה ויתכן כי לא יתממש, או לא

יתממש במלואו, או יתממש באופן השונה מהותית מכפי שנצפה על ידי החברה.

בכבוד רב,